piare dal Libro de' partiti degli Operai delle Carceri, il cui

archivio fa ora parte di quello del Patrimonio Ecclesiastico.

« In Dei nomine, amen. Anno Dominicae incarnatio-

» nis MDXxij, indictione x, die vero xxiiij mensis augusti.

» Actum Prati in porla Leonis, in domo habitationis infra-

» scripti domini Baldi; presenlibus ibidem Dominico Pelri de

» Eizochis et lohanne lacchi lohannìs Clemenlis aromata-

)» rio, ambobus de Prato, testibus etc. — Pateat publice, qua-

» liter reverendus presbiter dominus Baldus Magini Salis de

» Prato, prior prioriae Sancii Fabiani de Prato, ex parte una;

» et magisler Nicolaus lacobi Soggi, pictor de Florentia, ex

» parte alia; de comuni concordia et omni meliori modo et

» solempni stipulatione inter eos interveniente, devenerunt

» ad infrascriplara conventionera et pactum in hunc raodum

» et formara; videlicet. Et primo, quod dictus magister Nico-

» laus conduxit ad depingendam a dicto domino Baldo quan-

» dam tabulam et replenum cappellae oratorii Sanctae Mariae

» Carcerum de Prato, secundum quandam designationem

,

» et cum illis tìguris, et eo modo et forma et prout et sicut

» in quodam designo et folio continebilur et designatum erit,

» prò ornamento et repieno dictae cappelloe: et hoc de colo-

» ribus finis. Et predictam tabulam et replenum dictae cappel-

» lae proraisit dictus magister Nicolaus fecisse et facere et seu

» depingisseet depingere, suis expensiset labore,hinc ad xviij

» menses proxime futuros; et sine aliqua contradictione: et sic

» se obligavit et promisi! dictus magister Nicolaus. Et hoc

» fecit dictus magister Nicolaus, et se obligavit, quia ex adverso

» dictus dominus Baldus promisit diete magislro Nicolao pre-

» senti, et prò se et eius heredibus recipienti et stipulanti,

» eidem dare et solvere et cum elTeclu pagare, prò eius mer-

» cede et labore dictae picturae et operae, et prò omnibus eius

» expensis dictae tabulae et repieni predicti, in totum flore-

» nos sepluaginla auri largos de auro in auro; et ex nunc,

» prt dieta eius solutione et pagamento et seu satisfacfione

» dictorum florenorum septuaginta auri largorum de auro in

» auro, idem dominus Baldus proraisit dicto magistro Nico-
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» lao presenti, et ut supra recipienti et'stipulanti, sibi dare et

» Iradere in grano, et pretium grani ad ralam et pretiura soli-

» dorum 28 p. (parvorum) prò quolibet slario grani, hoc modo
» et forma; videlicet: Quod ex nunc dictus dominus Baldus

» dedit et consignavit, et dat et consignat dicto magislro Ni-

» colao presenti et ut supra recipienti et stipulanti atììctum

» quatuor molendinorum diclae prioriae; videlicet molendini

» siti in ponte Ponzaglio de Prato, quod tenet ad atTictura a

» dicto domino Baldo Antonius alias Monciartino, per star.

» 53 grani; et molendini siti agli Abaloni, quod tenet Ra-

» phael decto Laino ad aflìclum a dicto domino Baldo
, per

» star. 60 grani; et molendini siti in dicto loco agli Abaloni,

» quod tenent ad atlìctum Andreas Gherardacci et Raphael

» Saccagnini et Stephanus Michaellis Tieri a dicto domino

» Baldo, sirailiter, per star. 60 grani; et molendini siti in di-

» cto loco agli Abaloni , quod tenet ad atlìctum Stephanus

» Bini a diclo domino Baldo, sirailiter, per star. 60 grani: et

» hoc quolibet anno. Et prò dicto atlìctu et quolibet eorum

» dictus dominus Baldus ex nunc constiluit et fecit dictum

» magislrum Nicolaum procuratorem ad exigendum a diclis

» conductoribus supra nominatis, et quolibet eorum, et eo-

» rum et cuiuslibet eorum tìdeiussonbus. Et hoc solum et

» dumtaxat prò tempore et termino unius anni proxime fu-

» turi, videlicet hinc et ab hodie ad totura mensem iulii pro-

» xime futuri 1523, etc. Et hoc cum pacto apposito in presenti

» contractu et solempni slipulatione, vallato inlerdictas par-

» tes; quod si et casu quo ipso magisler Nicolaus non finive-

» rit diclam tabulam et picturam predictam hinc ad dicium

» totum mensem iulii, ut supra, habeat solum et dumtaxat

» de dicto atTìclu raedietatem, et aliara medietalem tunc de-

» beat deponere ad eius inslantiam penes Operara S. Mariae

» Carcerum et eius operarios, prò dare et solvere cidera po-

» stea dictum granum in fine dictae piclurae, et poslquam tini-

» verit depingere dictam tabulam, et non prius. Residuum

» antera solutionis diclorum florenorum 70 auri largorum de

» auro in auro, videlicet eie, dictus dominus Baldus promi-

» sit dicto magislro Nicolao eie, eidem solvere et pagare in

» fine et ad finem Icmporis diclae picturoe, et poslquam dicla
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« fabula et replenum diclaBcappelte finila et finitum erit, sine
» aliqua contradiclione, in pecunia el denariis conlantibus
» et seu in grano ad ralam suprascripti prelii solidorum 28 p'

» prò quolibet stario dicti grani, et prout eidem domino Baldo
). videbitur. Et hoc cum salvo et reservato paolo inter eos
>. quod, finita et completa dieta tabula et pictura predicla'
). debeat dieta tabula el pictura predicla exlimari per ires
« picforesel magistros eligendos,unum prò parte dicti domini
» Baldi, et unum prò parte dicti magistri Nicolai, et unum
» prò parte opcrariorum Operae Sanctae MarijE Carcerum de
)) Prato, cum pienissima auctoritale eam extimandi perduos
)) ex eis ad minus in concordia: et hoc cum pacto quod
» extimando eam ad minus florenos cxx auri lar-os diclus
» magisler Nicolaus habeat et habere debeat diclos tlorenos
» 70 auri largos de auro in auro, ut dicitur; et casu quo fue-
» rit exdraata minus diclorum florenorum cenlum viainii
» auri largorura, lune debeat diclus magister Nicolaus habere
» illud minus diclorum florenorum 70 auri largorum de auro
» in auro, ad ralam. Et prediclae remissiones et auctorilales
» diclorum trium extimatorum, sic ut supra eligendorum
)) voluerunt diclae parles durare et vires habere postquam di'
» eia tabula finita et completa erit ut supra, inde ad unum
). mensem proxime fulurum. El hoc cum paclo apposito in
» presenti conlraclu et solempni slipulatione, vallato inter
)) diclas parles, quod si dicti extimalores non essent con-
« cordes in dicto termino ad exlimandum ut supra, quod lune
» tolies eligalur et fiat electio diclorum extimatorum, ut supra
)) dicitur; quod exlimelur dieta tabula et pictura predicla, ut
» supra dictum est. Qudc omnia promiserunt diclae parles' el
» sibi invicem et vicissira ex proprio firma et rata habere,
» et contra non facere, sub pena florenorum 50 auri largo